Ergebnisse des 55. Regionalwettbewerbs
"Jugend musiziert” in Heidelberg
26. bis 28. Januar 2018

Name

Wohnort

Kategorie Oboe/Englischhorn, Altersgruppe IB

Niederstadt, Anna
Wiener, Rebecca
Wirbs, Leni

Kategorie Oboe/Englischhorn, Altersgruppe I
Olinger, Lisa

69115
74722
74722

69226

Kategorie Oboe/Englischhorn, Altersgruppe Il

Rinneberg, David
Erzgraber, Constantin
Bodi, Ann-Sophie

69198
69117
74864

Kategorie Oboe/Englischhorn, Altersgruppe IV

Janny, Julia
Vogt, Mailin

Kategorie Oboe/Englischhorn, Altersgruppe V

Mohr, Sophia
Schick, Bjorn

26.01.2018

74706
69168

74918
68535

Heidelberg
Buchen
Buchen

Nussloch

Schriesheim-Altenbach
Heidelberg
Fahrenbach-Trienz

Osterburken
Wiesloch

Angelbachtal
Edingen
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