Ergebnisse des 55. Regionalwettbewerbs

"Jugend musiziert" in Heidelberg

26. bis 28. Januar 2018

Name	Wohnort	Pkt. Preis / Prädikat
Kategorie Oboe/Englischhorn, Altersgruppe IB		
Niederstadt, Anna Wiener, Rebecca Wirbs, Leni	69115 Heidelberg 74722 Buchen 74722 Buchen	22 1. Preis20 2. Preis19 2. Preis
Kategorie Oboe/Englischhorn, Altersgruppe II		
Olinger, Lisa	69226 Nussloch	22 1. Preis
Kategorie Oboe/Englischhorn, Altersgruppe III		
Rinneberg, David Erzgräber, Constantin Bödi, Ann-Sophie	69198 Schriesheim-Altenbach 69117 Heidelberg 74864 Fahrenbach-Trienz	23 1. Preis L\ 22 1. Preis 21 1. Preis
Kategorie Oboe/Englischhorn, Altersgruppe IV		
Janny, Julia Vogt, Mailin	74706 Osterburken 69168 Wiesloch	24 1. Preis LV 20 2. Preis
Kategorie Oboe/Englischhorn, Altersgruppe V		
Mohr, Sophia Schick, Björn	74918 Angelbachtal 68535 Edingen	24 1. Preis LV 22 1. Preis

26.01.2018 Seite 1